CITTA DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA
SETTORE/ SERVIZI DEMOGRAFICI
ANAGRAFE - STATO CIVILE - ELETTORALE - LEVA - STATISTICA

N 402 /GEN DEL 03 /0¢/ 2040

PETERMINAZIONE N° 09 | DEL 16/03/2010

Oggetto: Noleggio autovettura Fiat Panda, affidamento ditta AXUS ITALIANA , Roma
IL DIRIGENTE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI

- Vista la disposizione del Sindaco prot. n. 45423/U del 10 agosto 2009;

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

- Visto il vigente regolamento d’organizzazione degli uffici;

- Vista la richiesta fatta al Servizio Economato e Provveditorato n. 8011/U del 15.02.2010
refativo all’acquisto o noleggio di una autovettura per espletamento accertamenti anagrafici,
€ attivita di supporto istituzionale;

- Considerato che il Servizio Fconomato e Provveditorato con prot. n® 14529/U del
10.03.2010 chiede I"impegno di spesa per il noleggio per I’autovettura Fiat Panda 1.1 Active
Eco 5P a favore della AXUS ITALIANA S.r.l. sede legale in Roma, Via Cesare Giulio
Violan. 48, e n. 74, P. Iva 01924961004 , aggiudicataria della convenzione Autonoleggio 8
— lotto 1, di autoveicoli senza conducente per le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi
dell’art. 26, legge 23 dicembre 1999 n.488 ¢ dell*art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 ;

DETERMINA

1. diaffidare alla ditta AXUS ITALIANA S.r.l. sede legale in Roma, Via Cesare Giulio Viola
48, il noleggio per la durata di 48 mesi di una autovettura Fiat Panda 1.1 Active Eco 5P
modello A1, per un costo totale di € 13.715,04 al canone mensile di € 285,73 a partire da
mese di maggio 2010 ; '

2. di imputare la spesa di € 2.285,84 iva inclusa al capitolo n°® 1390 nel bilancio 2010 ,

' ¢ successivi anni nel 2011 la somma di € 3.428.76,
nel 2012 la somma di € 3.428,76,
nel 2013 la somma di € 3.428,76,
nel 2014 la somma di € 1.142,92;

3. didare atto che la presente determinazione ;

- ¢esecutiva da oggi ed & trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per adempimenti
di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilita ;

- vacomunicata , per conoscenza. alla Giunta Comunale tramite il Segretario Comunale ;

- vaannotato nel Registro delle determinazioni conservato presso il Dipartimento AA.GG ;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.




Ai sensi dell’art. 151, quarto comma, del Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000, nuila- osta in ordine
alla regolarita contabile. Si attesta, altresi, che la spesa impegnata presenta la necessaria copertura
finanziaria.

Terracina

1906 . 20,0 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Dott.ssa Ada Nasti

A A



CITTA” DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO FINANZIARIOQ
Servizio Provveditorato ed Economato
UFFICIO PROVVEDITORATO

| ECI'ITA' Di TERRACINA
PROT.
1.0 MAR 2010
Del
~ Alia c.a. Dott. U. Rossi
Prot, ntié..?.éﬂ../ u Resp.le Servizi Demografici
SEDE

OGGETTO: Richiesta impeano di spesa per noleqgio autovettura Vs nota n° 8011 /U del 15.02.2010

Per effettuare I’ordine di noleggio dell’autovettura da Voi richiesta & necessario c¢i rimettiate
copia dell’impegno di spesa a favore della AXUS ITALIANA S.r.l sede legale in Roma, Via
Cesare Giulio Viola n. 48, Via Cesare Giulio Viola n. 74, P. IVA 01924961004 sede legale,
aggiudicataria della Convenzione Autonoleggio 8 - Lotto 1 di autoveicoli senza conducente per le
Pubbliche Amministrazioni ,ai sensi dellarticolo 26, Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e sm.i. e
dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388 secondo i dati e gli importi illustrati nello schema

seguente relativi ai modelli di autovetture da Voi richiesti:

2| -~ 2
o o = canone . . . a
DESCRIZIONE oS |3 |%% nﬂmiﬁ* mensile (IVA C;) n:.:f.:ﬁ?; ?ﬁ:ﬁ?
£ |9 E °88 Inclusa) pag pag °
Fiat Panda 1.1 Active Eco 5P At 1|1 8 g‘ffggé{m £285,73 30fft§uf;'m RID

* La lacazione ha inizio dal Verbale di Consegna
Si fa presente che da Convenzione if tempo max di consegna dall’ordine & di 120gg.
Ufficio Prdvveditorato

L.D.C.
Dott.ssa Fabi arangoni

Ufficio Provveditorato - Via Sarti,d — 64019 - Terracing - LT
Tel, 0773, 707.36006/371 - Fux 07723, 706.360 comail: nroavveditaraioibeamnne terraeina 11t




UFFICIO SEGRETERIA;

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

N 402  indata 03/0(6./?/&'{/0

PUBBLICAZIONE

Regiétro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data

e vi restera per 15 giorni consecutivi.

Li li. MESSO COMUNALE




